با حملات هوائی هند که منجر به کشــته شدن ده ها
پاکستانی شد، پاکســتان نیز واکنش نشان داد و تا
زمان تنظیم این خبــر حدأقل 8 جنگنده از 2 طرف

ساقط شده اند.
هند و پاکســتان از زمان استقلال شــان )استقلال هند
از اســتعمار انگلیس و همزمان اســتقلال پاکستان از هند(
در ســال ۱۹۴۷ میلادی )۱۳۲۶ شمسی( تاکنون چهار بار
وارد جنگ تمام عیار شــده اند که ریشه اصلی تمامی آنها به
مسئله مناقشه آمیز کشمیر بازمی گردد؛ منطقه ای که پس از
تقسیم استعماری شــبه قاره توسط انگلیس، به رغم اکثریت
مســلمانش، به هند پیوســت و از همان ابتدا بذر اختلافی
عمیق را میان دو کشــور کاشت.